2020 年５月

お得意様各位

Zoom シリーズコート追加のご案内

日本レンズ工業株式会社

営業部

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、4 月に発売致しました Zoom シリーズに新たなコーティングが追加されました。

早速ではございますが、以下の通りご案内申し上げます。

◆コート名   ビューティフルコート

◆機能     超硬質・超撥水・帯電防止・耐熱

◆受注開始日  ２０２０年 5 月 8 日（金）

◆対応商品   遠近  ：Zoom MV ・ Zoom Blue Tech MV

中近  ：Zoom Room ・  Zoom Blue Tech Room

アシスト：Zoom ラクデス ・ Zoom Blue Tech ラクデス

        上記６アイテム

以上、ご推販を賜りますようお願い申し上げます。

大阪府岸和田市下松町 2 丁目 3 番 25 号

日本レンズ工業株式会社

TEL 072-423-2421（代） FAX 072-438-0187